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Do zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci zamoéwienia
mniejszej niz kwoty okre§lone w_przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych dla robét
budowlanych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie
dokumentacji projektowej w branzy drogowej

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwienn publicznych
(4. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z péz zm.), w zwigzku z prosba o wyjasnienie tredci

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia wyjasnia:

Pytanie 1: Prosimy o doprecyzowanie przewidywanej lokalizacji $ciezki TOWErowej
w miejscowosei Stréza (wskazanie wszystkich dziatek). W SIWZ podano jedynie dz. 439,
ktorej dtugo$¢ wskazuje na to, ze planowana inwestycja polozona bedzie réwniez na innych
dziatkach. Czy Zamawiajacy przewiduje lokalizacje $ciezki rowerowej jedynie w pasie drogi
powiatowej czy moze rdwniez w pasie drogi wojewodzkiej np. w obrebie skrzyzowania?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze planowana inwestycja polozona bedzie réwniez na
innych dziatkach i w tym zakresie Zamawiajgcy dokona modyfikacji SIWZ i ogloszenia.
Zamawiajacy przewiduje lokalizacje sciezki rowerowej jedynie w pasie drogi powiatowej.
Pytanie 2: Wstepna wizja w terenie wykazuje, iz budowa $ciezki rowerowej w Strézy po
przeciwnej stronie chodnika najprawdopodobniej bedzie wymagala zasypania rowu
przydroznego. Czy Zamawiajacy przewiduje takie rozwigzanie wraz z budowa kanalizacji
deszczowej na catym odcinku $ciezki rowerowej z odwodnieniem Jjezdni, Sciezki rowerowej
a takze nizej potozonych dzialek prywatnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje od wylonionego w drodze niniejszego postepowania
Wykonawcy  zaproponowania najbardziej optymalnych rozwigzan w tym zakresie.
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zasypania rowu przydroznego i oczekuje rozwiazania
technicznego odwodnienia jezdni i $ciezki rowerowej.

Pytanie 3: W przypadku $ciezki rowerowej w Strozy przewidywany termin wykonania mapy

de. projektowych, uzyskania decyzji srodowiskowej, pozwolenia wodnoprawnego



i zgloszenia robot wynosi co najmniej 5 miesigcy. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
wydtuzenia terminu umownego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.
Pytanie 4: Czy teren inwestycji w miejscowosci Stréza jest objety miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego?
Odpowiedz: Teren inwestycji w miejscowosci Stroza jest objety miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego.
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